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brak zdjęcia
Od niedzieli, 4 VII, trwa w Dzięgielowie 55. Tydzień Ewangelizacyjny. Hasło tegorocznego zwiastowania brzmi
"Wielkie rzeczy - mowa o krzyżu", zaś inauguracyjne kazanie wygłosił ks. Ryszard Bogusz, biskup Diecezji
Wrocławskiej.

Gościem honorowym był biskup Diecezji Cieszyńskiej, ks. Paweł Anweiler. Podczas porannego nabożeństwa
wspomniano zmarłego niedawno ks. Alfreda Jaguckiego. wybitnego działacza ewangelizacyjne - misyjnego, który od
pięćdziesięciu tat był związany z Tygodniem Ewangelizacyjnym.Po południu uroczys tego otwarcia Tygodnia
Ewangelizacyjnego dokonał ks. Leszek Czyż. Hasło tegorocznego zwiastowania ewangelizacyjnego brzmi: „Wielkie
.rzeczy -mowa o krzyżu". - Dla mnie osobiście kolejny Tydzień Ewangelizacyjny to nie tylko kwestia indywidualnych
emocji i niepowtarzalnego klimatu, ale przede wszystkim to przejaw laski Bożej. Od lat bowiem dzieją się tu wielkie
rzeczy w życiu tych ludzi, którzy tutaj przyjeżdżają. W tym roku będzie mowa właśnie o -wielkich rzeczach - tak
wielkich, że decydują one nie tylko  o naszym teraźniejszym, ale także o przyszłym życiu - mówił ks. L. Czyż. I
rzeczywiście po raz kolejny dzięgielowski namiot był pełen ludzi w różnym wieku, z wielu zakątków naszego kraju, a
także z zagranicy, pragnących przeżyć niezapomniane letnie chwile blisko Boga. Biskup P. Anweiler wręczył
dyplomy absolwentom dziennej i zaocznej Szkoły Biblijnej, działającej szósty rok przy Centrum Misji i Ewangelizacji
Kościoła Ewangelicko Augsburskiego. Rozdane zostały również dyplomy dla tych, którzy ukończyli Kurs Liderów
Młodzieżowych oraz Szkolenie Doradców. Program Tygodnia Ewangelizacyjnego jest bardzo ciekawy i różnorodny.
Działa Dyskusyjne Kino, codziennie odbywają się ewangelizacje, seminaria i wykłady, prowadzone przez gości z
kraju i z zagranicy, a także wspaniałe koncerty, happeningi, różnorodne warsztaty - choreograficzne i tańca
żydowskiego, fotograficzne i dziennikarskie, gry na dzwonkach i na bębnach, nauki języka migowego i hebrajskiego -
oraz rozgrywki sportowe.Czas spędzony w DzięgieIowie może więc być wyjątkową okazją do refleksji, zajrzenia w
siebie i nawiązania osobistej relacji z Bogiem,
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